
UCHWAŁA NR XXI/109/2025 

RADY GMINY WARNICE 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Gminy Warnice na rok 2026 

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz.U. z 2025 r., poz. 1153) oraz § 46 ust. 1 pkt 1 i § 62 Statutu Gminy Warnice stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr XIV/76/2015 Rady Gminy Warnice z dnia 27 listopada 2015 r. (Dz. 

Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2016 r., poz. 101, z 2018 r., poz. 4870) Rada Gminy 

Warnice uchwala co następuje:  

§ 1. 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Warnice na rok 2026 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rolnictwa i Rozwoju Rady Gminy Warnice na rok 2026 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. Zatwierdza się plan pracy Komisji Socjalnej Rady Gminy Warnice na rok 2026 zgodnie z 

załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

4. Zatwierdza się plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Warnice na rok 

2026 zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Komisje przedkładają Radzie Gminy sprawozdania z realizacji przyjętego planu pracy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXI/109/2025 

Rady Gminy Warnice  

z dnia 19 grudnia 2025 roku  

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ 

 

1. Kontrola egzekucji zaległości podatkowych, opłat lokalnych i pozostałych opłat 

(czynsze, hipoteki, użytkowanie wieczyste, opłaty za miejsce na cmentarzu) za 2025 r. 

2. Kontrola wydatkowania środków przez Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych za 2025 r. 

3. Opinia w sprawie budżetu, wniosek o udzielenie absolutorium dla Wójta Gminy. 

4. Kontrola działania sołectw i funduszu sołeckiego za 2025 r. 

5. Kontrola inwestycji gminnych i inwestycji z wykorzystaniem środków zewnętrznych 

w latach 2025/2026. 

6. Opiniowanie materiałów na sesje Rady Gminy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXI/109/2025 

Rady Gminy Warnice  

z dnia 19 grudnia 2025 roku  

 

PLAN PRACY KOMISJI ROLNICTWA I ROZWOJU 

 

1. Przegląd dróg gminnych – wyjazd.  

 

2. Stan techniczny placów zabaw w Gminie – wyjazd.  

 

3. Stan świetlic gminnych – wyjazd.  

 

4. Przegląd dróg powiatowych – zaproszenie przedstawicieli ze Starostwa Powiatowego 

w Pyrzycach.  

 

5. Przegląd boisk sportowych i rekreacyjnych – wyjazd.  

 

6. Przegląd cmentarzy – wyjazd.  

 

7. Opiniowanie materiałów na sesje Rady Gminy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXI/109/2025 

Rady Gminy Warnice  

z dnia 19 grudnia 2025 roku  

 

PLAN PRACY KOMISJI SOCJALNEJ 

 

1. Przegląd mieszkań socjalnych - komisja wyjazdowa.  

 

2. Przegląd siłowni zewnętrznych i plaży we Wierzbnie – komisja wyjazdowa.  

 

3. Przygotowanie szkół do nowego roku szkolnego.  

 

4. Opiniowanie materiałów na sesje Rady Gminy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXI/109/2025 

Rady Gminy Warnice  

z dnia 19 grudnia 2025 roku  

 

PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI 

 

1. Rozpatrywanie w ciągu roku złożonych do Rady Gminy Warnice skarg na działania 

Wójta Gminy, kierowników gminnych jednostek organizacyjnych oraz wniosków i 

petycji składanych przez obywateli. 

 

2. Opiniowanie materiałów na sesje Rady Gminy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

komisje przekładają radzie gminy plan pracy. Jak stanowi § 46 ust. 1 pkt 1 Statutu Gminy 

Warnice Przewodniczący komisji  kieruje pracami komisji, a w szczególności opracowuje 

projekty planów pracy komisji.  

W związku z powyższym uzasadnione jest podjęcie niemniejszej uchwały 


		2025-12-19T12:35:40+0100
	Marek Brodowski




